ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO IV– Nº0980– PARNAMIRIM, RN,28 DE JANEIRO DE 2015

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

LICITAÇÃO Nº 001/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) ORQUESTRADE
FREVO PARA ACOMPANHAR OS BLOCOS DURANTE TO-
DO O CARNAVAL DE PIRANGI 2015  – PARNAMIRIM/RN.

AVISO

A Comissão Permanente de Licitação/CPL, torna público que
realizará no dia 04 de fevereiro de 2015, às 10:00 HORAS, Licitação
para o objeto acima especificado. O Edital e seus anexos encontram
– se à disposição dos interessados a partir do dia 28 de janeiro de
2015, no horário de 08:00 às 13:00 hs, na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Fundação Parnamirim de Cultura, situ-
ada na Rua Antonio Ferreira Neto, nº 129, Boa Esperança –
Parnamirim/RN. Mais Informações através do telefone nº. (84)
3644-8342/3644-8338.

Parnamirim, 27 de janeiro de 2015

JOSÉ DONIZETE SANTIAGO DE LIMA
Presidente da CPL/Fundação

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CON-
TRATO Nº 229/2013. CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PAR-

NAMIRIM / JOAQUIM F. NETO EIRELI. OBJETO: Aditar R$
231.147,00 (Duzentos e trinta e um mil, cento e quarenta e sete reais),
correspondente a 25% dos quantitativos dos lotes 06, 08, 09, 10 e
11 de aquisição de materiais de limpeza e expediente para atender
as Unidades de Saúde do Município, e prorrogar a vigência até 31
de março de 2015. - RECURSOS: FMS/PMAC-SUS-PABFIXO.
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo. -
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 041/2013,
Art. 57, combinado com o Art 65, § 1º, da Lei Nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Parnamirim/RN, 19 de novembro de 2014.

MÁRCIO CÉZAR DA SILVA PINHEIRO
Secretário Municipal de Saúde

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2015 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / WT COMÉRCIO E REP. LT-
DA - OBJETO: Aquisição material para lavanderia, destinado à
Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, na condição de
Órgão Carona. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 585.120,00
(Quinhentos e oitenta e cinco mil, cento e vinte reais). VIGÊNCIA:
12 (doze) meses a partir de 09 de janeiro de 2015. - RECURSOS:
MAC-SUS-PLENA/FMS. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
– Material de Consumo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão
Eletrônico n° 037/2014/SESAD/RN e Lei Nº 8.666/93 e suas alter-
ações posteriores. Parnamirim/RN, 05 de janeiro de 2015.

MÁRCIO CÉZAR DA SILVA PINHEIRO
Secretário Municipal de Saúde

ANEXOS:

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO
FPC

EXTRATOS
CPL

EXTRATOS
CONGE

R$ 0,50

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 20152 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 3

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 20154 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 5

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 20156 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 7

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 20158 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 2015 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 9

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 28 DE JANEIRO DE 201510 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO